

YHDISTYKSEN TOIMINTA

Yhdistyksen toiminnan tarkoituksena on edistää vanhenemisilmiöön ja vanhuuteen kohdistuvaa tutkimusta yleisbiologiselta, lääketieteelliseltä, psykologiselta, kansantaloustieteelliseltä ja sivistykselliseltä kannalta ja aikaansaada tätä tarkoitusta varten yhteistyötä mahdollisimman laajalta tieteelliseltä pohjalta.

Yhdistys pyrkii toteuttamaan päämääriään pitämällä varsinaisia kokouksia, joissa käsitellään viralliset asiat sekä yhdistyksen toimialaan kuuluvat kysymykset, järjestämällä tieteellisiä symposiumeja ja koulutustilaisuuksia yhdistyksen toimialalta, edistämällä yhdistyksen toimialaan liittyvää julkaisutoimintaa sekä edistämällä alan tutkimustoimintaa myötävaikuttamalla apurahojen ym. taloudellisen tuen saamiseen. Yhdistyksen kotisivuna on ollut Gernet, www.gernet.fi, jossa on esitelty soveltuvien osin yhdistyksen toimintaa

MUUTOKSET JÄSENISTÖSSÄ

Vuoden lopulla jäseniä oli yhteensä 246, joista 10 kunniajäsentä.

KOKOUKSET JA ORGANISAATIO

Vuosikokous pidettiin 63-vuotiskokouksena 17.3.2011 Valkoisessa salissa Helsingissä. Kokouksessa käsiteltiin yhdistyksen sääntömääräiset asiat.

Yhdistyksen hallitus kokoontui tilikauden aikana neljä (4) kertaa.

Hallituksen jäsenet:

Puheenjohtaja: Timo Strandberg

Varapuheenjohtaja: Kaisu Pitkälä

Sihteeri: Marja-Liisa Laakkonen

Jäsentiedote: Riitta Antikainen

Muut jäsenet: Tiina Huusko, Otto Lindberg, Pirkko Routasalo, Sarianna Sipilä ja Marja Vaarama

Taloudenhoitaja: Tuula Näppi-Forsberg

Vuosikokous päätti siirtyä uudistetun yhdistyslain muutoksen myötä toiminnantarkastukseen.

Varsinainen toiminnantarkastaja: Reijo Tilvis

Varatarkastajat: Heikki Takkunen

JÄSENMAKSUT

Vuosikokous päätti perittävän jäsenmaksun suuruudeksi 35,00 euroa/vuosi kaudelle 2011.

Yhdistys suoritti jäsenmaksuja seuraaville yhdistyksille:

Nordisk Gerontologisk Forening, Norja

European Union Geriatric Medicine Society, Englanti

Vanhustyön keskusliitto

Tieteellisten seurain valtuuskunta

TIETEELLISET TAPAHTUMAT, JULKAISUTOIMINTA JA LAUSUNNOT

Societas Gerontologica Fennican 62- vuosikokous järjestettiin Valkoisessa salissa Helsingissä 17.3.2011 teemalla ”Muisti heikkenee – auttaako kuntoutus”. Aamupäivällä suomalaiset tutkijat kertoivat tutkimustuloksistaan ja iltapäivällä päivän teemasta alustivat keskustelua Kaisu Pitkälä, Ulla Eloniemi-Sulkava, Pirkko Routasalo, Miia Kivipelto, Maud Graff Hollannista ja Sirpa Pietikäinen.

Vuoden 2011 ajan yhdistys on kustantanut jäsenilleen jäsenetuna Gerontologia lehden. Vuoden 2013 Gerontologia päivien suunnittelutyö on alkanut Helsingissä. Yhdistys on siinä mukana Kaisu Pitkälän johdolla.

Yhdistys järjesti IAGG:n kokouksessa Bolognassa huhtikuussa 2011 menestyksekkään session Kultapaperista Marja Vaaraman johdolla. Kultapaperin työstö julkaisuksi on työn alla. Timo Strandberg on osallistunut IAGG:n yhteistyöhön.

Timo Strandberg on edustanut yhdistystämme EUGMS:n Full Boardissa. EUGMS:n syyskuussa pidettyyn Malagan kongressiin osallistui paljon yhdistyksen jäseniä. Kokouksessa Timo Strandberg valittiin EUGMS:n presidentiksi v. 2012-14. Full Boardiin valittiin Riitta Antikainen Suomen edustajaksi.

Pohjoismainen tutkijakoulu alkoi uudelleen myönteisellä vastaanotolla elokuussa 2011 Kaisu Pitkälän järjestämänä. Useita yhdistyksen jäseniä osallistui tutkijakoulun toteutumiseen ohjaajina.

Yhdistys on antanut lausunnon STM:n työryhmän luonnokseen laiksi iäkkään henkilön sosiaali- ja terveyspalvelujen saannin turvaamisesta. Yhdistys on käsitellyt kokouksissa Muistisairauksien erityspätevyys asiaa ja Timo Strandberg on neuvotellut Suomen geriatri ry:n kanssa asian edistämiseksi.

Yhdistys järjesti tammikuun 2012 Helsingin Lääkäripäivät 2012 –tapahtumaan session yhdessä Suomen Geriatri ry:n kanssa ”Kuinka selvitä haasteellisen geriatrisen potilaan ja hänen omaistensa kanssa” sekä yhdessä Suomen Alzheimer tutkimusseuran ja Suomen Muistiasiantuntijoiden kanssa session ”Muistisairaudet – kansallinen muistiohjelma”.

APURAHAT

Yhdistys jakoi matka-apurahoja seuraavasti: Dos. FT Ulla Eloniemi-Sulkavalle myönnettiin 1000 € apuraha IPA 2010 Espanjassa pidetyn kongressin matkakuluihin. LL Mariko Teramura-Grönbladille ja LL Helena Karppiselle myönnettiin 1000 € apuraha EAMA koulutukseen osallistumista varten ja LT Mikko Bjökmanille 1000 €, jonka vastaanoton hän peruutti.

SGF ry sai Tieteellisten seurain valtuuskunnalta 2500 € apurahan puheenjohtajan IAGG ja EUGMS yhteistyöstä aiheutuvien matkakulujen korvaamiseksi vuonna 2011.

KANSAINVÄLINEN EDUSTUS

SGF:n toiminta alansa virallisena kanavana kansainväliseen yhteistyöhön on jatkunut. Yhdistys on osallistunut pohjoismaiseen yhteistyöhön Nordisk Gerontologisk Föreningenissä (NGF), jossa SGF on jäsenjärjestönä yhdessä Kasvun ja vanhenemisen tutkijat ry:n ja Suomen Geriatrien kanssa. SGF:lla on edustajat myös International Association of Gerontology and Geriatricsissa (IAGG) ja sen European Regionissa. SGF:llä on edustaja Euroopan Unionin Geriatriyhdistyksessä (EUGMS – European Union Geriatric Medicine Society).

SGF:n edustajina jatkoivat seuraavissa kansainvälisissä yhdistyksissä v. 2011:

IAG(G)/ johtokunta Timo Strandberg

IAG/European Region Marja Vaarama

IAG/ klininen sektio Kaisu Pitkälä

IAG/ sosiologia Marja Saarenheimo

IAG/ biologia Anja Ainamo

EUGMS/ Timo Strandberg

NGF/hallitus Otto Lindberg

NGF asiantuntijatoimikuntien edustajina jatkavat Anja Ainamo

(odontologia), Antti Hervonen (biologia), Jyrki Jyrkämä (sosiologia),

Virpi Uotinen (psykologia) ja Timo Strandberg (kliininen). Hoitotieteen asiantuntijatoimikunnassa jatkoi Pirkko Routasalo.